
Stran 1 od 5 

 

 

 

 

 

 

 
Številka: 122-0011/2018-3 

Datum: 01.03.2019 

 

 

OBČINSKI SVET 

 

GRADIVO: SKLEP O SOGLASJU K CENI SOCIALNO VARSTVENE 

STORITVE POMOČ DRUŽINI NA DOMU  V OBČINI DOL 

PRI LJUBLJANI 

 

PRAVNA PODLAGA: 99. in 101. člen Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 

3/07- UPB, 23/07-popr., 41/07- popr., 61/10- ZSVarPre, 

62/10—ZUPJS. 57/12, 39/16, 52/16- ZPPreb- 1, 15/17-DZ, 

29/17 in 54/17), 38. člen Pravilnika o metodologiji za 

oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 

87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09, 6/12), Odlok o organiziranju in 

izvajanju socialnovarstvene storitve Pomoč družini na domu v 

Občini Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 20/2008) in 15.člen 

Statuta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 3/2018- 

UPB2) 

 

PREDLAGATELJ: Željko Savič, Župan 

 

POROČEVALEC:  Sandra Učakar, Andreja Orel 

 

NAMEN:  obravnava in sprejem 

 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani sprejme predlog 

Sklepa o soglasju k ceni socialno varstvene storitve pomoč 

družini na domu. 

 

 

 

 

         Željko Savič, Župan 

 

 

 

OBČINA DOL PRI LJUBLJANI 

OBČINSKI URAD 

Dol pri Ljubljani 1, 1262 Dol pri Ljubljani 

Telefon: 01/5303 240, faks: 01/5303 249 

e-pošta: obcina@dol.si  

 



Stran 2 od 5 

 

Na podlagi 99. in 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07- UPB, 

23/07-popr., 41/07- popr., 61/10- ZSVarPre, 62/10—ZUPJS. 57/12, 39/16, 52/16- ZPPreb- 1, 

15/17-DZ, 29/17 in 54/17), 38. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno 

varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09, 6/12), Odloka o 

organiziranju in izvajanju socialnovarstvene storitve Pomoč družini na domu v Občini Dol pri 

Ljubljani (Uradni list RS, št. 20/2008) in 15.člena Statuta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni 

list RS, št. 3/2018- UPB2) je Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani na ____.redni seji z dne 

________sprejel 

 

 

 

SKLEP 

O soglasju k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu v Občini Dol pri 

Ljubljani 

 

 

1. člen 

 

Občina Dol pri Ljubljani daje soglasje k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na 

domu, ki jo predlaga izvajalec Žarek upanja, Andreja Orel s.p. 

 

2. člen 

 

Ekonomska cena storitve pomoč družini na domu znaša: 

- 17,71 EUR  na uro, na delovne dneve, 

- 21,70 EUR na uro, za nedelje, 

- 22,60 EUR na uro, za praznike in dela proste dneve. 

V navedene urne postavke so že všteti stroški vodenja, ki znašajo 1,77 EUR na uro. 

 

3.člen 

 

Občina Dol pri Ljubljani subvencionira ceno storitve pomoči družini na domu, in sicer: 

- v višini: 

✓ 100 % ali 1,77 EUR na uro, kar predstavlja stroške vodenja, 

- v višini: 

✓ 70 % ali 10,60 EUR na uro, kar predstavlja stroške neposredne oskrbe 

uporabnika na delovni dan, 

✓ 68 % ali 13,03 EUR na uro, kar predstavlja stroške neposredne oskrbe 

uporabnika na nedeljski dan, 

✓ 68% ali 13,63 EUR na uro, kar predstavlja stroške neposredne oskrbe 

uporabnika na praznični ali dela prosti dan. 

 

4. člen 

 

Cena za uporabnika  storitve pomoči družini na domu, upoštevajoč subvencije iz 3.člena tega 

sklepa, znaša: 

- 5,34 EUR na uro, na delovne dneve, 

- 6,90 EUR na uro, za nedelje, 

- 7,20 EUR na uro, za praznike in dela proste dneve. 

 



Stran 3 od 5 

 

5.člen 

 

Ta sklep prične veljati naslednji delovni dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 

uporablja pa se od _________dalje. 

 

 

Številka: 122-0011/2018-3 

Datum: 01.03.2019 

           

Željko Savič, Župan 



Stran 4 od 5 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Občina Dol pri Ljubljani ima za opravljanje socialno varstvene dejavnosti pomoč družini na 

domu sklenjeno koncesijsko pogodbo z Žarek upanja, Andreja Orel s.p., v nadaljevanju 

koncesionar (s pričetkom izvajanja oktobra 2011). 

 

Koncesionar je dne 12.2.2019 posredoval na občino predlog nove cene. Izvajalci socialno 

varstvenih storitev cene svojih storitev usklajujejo enkrat letno  na podlagi rasti elementov cen 

socialno varstvenih storitev, ki jih vsako leto za preteklo leto v mesecu februarju objavi 

minister za delo, družino in socialne zadeve. Na podlagi 40. člena Pravilnika o metodologiji 

za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev je možno tudi medletno usklajevanje cen 

vendar samo v primeru, da bi rast posameznih elementov v obdobju po zadnji uskladitvi imela 

vpliv na povečanje cene za več kot 3% ali da se stroški dela spremenijo za več kot 1,5% po 

zadnji uskladitvi. 

 

Zaradi povišanja stroškov dela koncesionar predlaga povišanje cen. Ceno je koncesionar imel 

od leta 2012 tako kot je trenutno v veljavi. 

Ob zvišanju cene storitve se predlaga tudi višja subvencija občine in sicer tako, da se končna 

cena za uporabnika nekoliko zniža. Zviša pa se cena za Občino Dol pri Ljubljani. 

Predlog cene vsebuje tudi različne cene glede na termin izvajanja (delavnik, nedelja, praznik). 

 

Cena efektivne ure, ki trenutno velja neglede na termin izvajanja, v veljavi od 28.1.2012, je 

16,49 EUR. Strošek vodenja, ki tudi po novem predlogu ostaja enak, znaša 1,77 EUR. 

 

Predlog novih ekonomskih cen: 

- 17,71 EUR  na uro, na delovne dneve, 

- 21,70 EUR na uro, za nedelje, 

- 22,60 EUR na uro, za praznike in dela proste dneve. 

V navedene urne postavke so že všteti stroški vodenja, ki znašajo 1,77 EUR na uro. 

 

 

Občina Dol pri Ljubljani bo po novem predlogu subvencionira ceno storitve pomoči družini 

na domu, in sicer: 

- v višini: 

✓ 100 % ali 1,77 EUR na uro, kar predstavlja stroške vodenja, 

- v višini: 

✓ 70 % ali 10,60 EUR na uro, kar predstavlja stroške neposredne oskrbe 

uporabnika na delovni dan, 

✓ 68 % ali 13,03 EUR na uro, kar predstavlja stroške neposredne oskrbe 

uporabnika na nedeljski dan, 

✓ 68% ali 13,63 EUR na uro, kar predstavlja stroške neposredne oskrbe 

uporabnika na praznični ali dela prosti dan. 

 

Cena za uporabnika  po novem predlogu znaša: 

- 5,34 EUR na uro, na delovne dneve, 

- 6,90 EUR na uro, za nedelje, 

- 7,20 EUR na uro, za praznike in dela proste dneve. 

 

Višina sredstev za pokrivanje izvajanja socialno varstvene storitve pomoč družini na domu 

kot javne službe je obvezen izdatek občine, vendar težko predvidljiv, ker je odvisen predvsem 



Stran 5 od 5 

 

od izkazanih potreb občanov po storitvi in od plačilne sposobnosti upravičencev do storitve 

ter njihovih zavezancev za doplačilo. Prav zaradi tega je v proračunu za leto 2019 predvidenih 

več sredstev kot pretekla leta. Če se kasneje izkaže, glede na potrebe občanov, da je bilo 

predvidenih premalo sredstev, se bodo le-ta s predlogom rebalansa povišala tekom leta. 

 

Pripravila: Sandra Učakar 

 

 

 

Priloge: 

- Predlog cene socialno varstvene storitve pomoč družini na domu kot socialne oskrbe 

na domu za leto 2019, št. 122-0011/2018-2 

- Letno poročilo 2018, št. 122-0003/2018-6 

- Primerjalna tabela cen storitev na domu za različne občine 

 



Primerjalna
tabela

cen

storitev
pomoéi
na

domu

OBéINA

Cena
V

EUR

Veljavnost cene
0d

leta

Znesek,
ki

ga

pIaéa
obéina
V

EUR

%,

ki

ga

plaEa

2hésék,
ki

gay

/

obéina

/

plaéa
é

uporabnik V

EUR

.

%,
I

ki

g’a

plaéa uporabnik
,

/

opombe
7

DOL
PRI

UUBUANI

16,49

2012

55

7,49

45

DOL
PRI UUBUANI

Delovnik
17,71

Nedelja
21,70

Praznik
22,60

2019

10,6 13,03 13,63

70 68 68

:

5,34
2

6,9
;

7,2

30 32 32

f

PREDLOG
NOVE
CENE

MORAVEE

Delovnik
19,00

Nedelja
26,62

Praznik
28,14

2018

13,26 18,45 19,48

70 7O 70

1

5,74
,

8,18

30 30 30

IG

22,29

2018

16,77

70

,;

8,65
:

6,13

30

KAMNIK

Delovnik
16,12

Nedelja
23,10

Praznik
24,50

2011

12,66 17,05 17,83

79 73,8 72,8

3,46 6,05
/'

6,67

21 26,2 27,2

LITIJA

Delovnik
19,41

Nedelje
26,14

Prazniki
27,82

2019

15,21 20,26 21,52

78 77 77

/

4,2
1

5,88 6,30

25 25 25

TRZIN

delovnik
17,50

nedelja
24,50

praznik
26,25

2016

10,89 15,25 16,33

62 62 62

,

6,61 9,25
>

9,92

38 38 38

HORJUL

16,93

2015

10,68

70

’

5,25

30

GROSUPLJE

16,92

2012

10,15

60

6,77

40

10

§KOFLIICA

17,34

2018

11,11

64

6,23

36

11

MEDVODE

Delovnik
20,11

Nedelja
27,64

Praznik
29,65

2017

14,73 20,00 21,41

73 73 73

,

5,38
‘

7,64 8,24

27 27 27

12

KOMENDA

delovnik
19,74

sobota,
nedelja,

prazniki
25,66

2019

13,82 17,97

70 7O

'

5,92 7,69

30 30

13

DOM2ALE

18,08

2017

13,16

72,84

,

4,9

Pripravila:
Sandra
Uéakar,
ObEina
Dol

pri

Ljubljani,
februar
2019

27,16



OBCINA DOL PRI LJUBLJANI

mm;
1 2 -02- 2019

Zarek upanja
STEVILKAZADFNE:

422 ’ 004 4 / 20 13 _ Z
Andreja Orel s.p. SIGN. 2.:

SU
Jeméeva 21 ..».1..-A.___._

1236 Trzin

Obéina D01 pri Ljubljani
D01 pri Ljubljani 1

1262 D01 pri Ljubljani

Datum: 11.2.2019

Zadeva: Predlog cene socialnovarstvene storitve pomoé druiini na domu kot socialne

oskrbe na domu za leto 2019

V skladu s Koncesijsko pogodbo o opravljanju socialne oskrbe na domu v obéini D01 pri

Ljubljani vam posredujemo predlog cene storitve kot socialne oskrbe za leto 2019 V

potrditev.

Predlog smo pripravili na podlagi Pravilnika 0 metodologiji za oblikovanje cen socialno

varstvenih storitev (Unl. RS ét. 87/06, 5/09) ter novega Pravilnika 0 spremembah in

dopolnitvah Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev

(Ur.l. RS §t. 6/12), kije zaéel veljati dne 28.1.2012.

Zaradi rasti stro§k0v se je cena efektivne ure zviéala 0d sedanje, ki znaéa 16,49 € za vse

dni V tednu.

Cena efektivne ure za leto 2019 ie 17,71€.

Iz priloienih obrazcev so razvidni meseéni stroéki in izraéun cene.

Cena je sestavljena iz strofikov strokovne priprave, vodenja ter neposredne oskrbe.

Vi§ina stro§k0v vodenja je odvisna 0d §teVila ur na mesec, sicer pa se ne spreminja. Ta

zna§a 1,77€ na uro in v celoti j0 poravna obéina.



Predlagamo tudi urno postavko za nedelje 21,70€ in pa praznik 22,60€

Stroéek neposredne oskrbe paje 15,94€ na uro (delavnik)
Stroéek neposredne oskrbe pa je 19,93€ na uro (nedelja)
Stroéek neposredne oskrbe pa je 20,83€ na uro (praznik)

Kar pomeni za obéino subvencija za PND

med delavnikom 10,60 €

za nedeljo 13,03€
za praznik 13,63€

Za uporabnike pa je sledeé strg§ek
Med delavnikom 5,30€ ‘5‘ i‘} x ‘1'

Za nedeljo 6,906
Za praznik 7,20€

Verjamemo, da v proraéunu, ki je namenjen starejéim obéanom ta znesek ne bi

predstavljal znatne razlike ali ukinitev katerega od programov, ki jih obéina tudi

financira.

S spo§t0vanjem,



OBRAZEC
ZA

PREDLOG
CENE

STORITVE
POMOCI
DRUZINI
NA

DOMU

Datum:lzvajalec:
ZARtK

UPANJA,

ANDREJA
OREL

S.p.

1

Stevilo

zaposlenih:

3,5

2

-

za

aktivnosti
iz

prve

alinee

prvega

odstavka
12.

Elena

tega

pravilnika

(strokovna
priprava
v

zvezi
s

sklen.
dog..)

0375

3

~

za

aktivnosti
iz

druge

alinee

prvega

odstavka
12.

élena

tega

pravilnika
(vodenje
in

koordiniranje)

0:125

4

-

za

neposredno
socialno
oskrbo

uporabnikov

3

5

Stevilo

efektivnih
ur

na

enega

oskrbovalca
na

mesec:

11°

6

Skupno
étevilo

efektivnih
ur

na

mesec
(4’5):

330

Obrazloiitev:

OBRAZEC
2

Povpreéni
meseéni

stroéki
v

EUR

Subvencija
iz

proraéuna

obéine
v

EUR
na

mesec*

Subvencija
iz

proraéuna

RS
v

EUR
na

mesec*

Razlika
v

EUR

mesec

(5:2-3-4)
na

Cena

storitve
(6:5/
sk.

§t.efekt.ur)

efektivnih
ur)

1

2

3

4

5

6

a)

Stro§ki
iz

prve

alinee

prvega

odstavka
12.

0

0

0

Elena
tega

pravilnika

(strokovna
priprava

533.95

583,95

vzvestJ-zklen
doc
]

b)

Stroéki
iz

druge

alinee

prvega

odstavka

12.

élena

tega

pravilnika
(vodenje
in

291,97

145,93

0,00

145,98

0,44

koordiniranje)
c)

Stroéki
za

neposredno
socialno
oskrbo

4363.82

(d+e+f)

2.484,41

0,00

2.484,41

6,897

d)

-

stro§kidela

2714,83

1.357,415

0,00

1.351415

4,997

e)

—

stroéki

materiala
in

storitev,

amortizacije,

2253,99

1.90

inv_

vzerevanja

1126,99

0,00

1.126390

f)

-

stroékifinanciranja

0’00

0,00

0.00

0,00

0.00

g)

SKUPAJ(a+b+c)
~

5344,74

3214,34

0,00

2630,39

7,99

SKUPAJ
NA

URO

(a+b+clskup.
ét.

17,71

9,74

0,00

7,97

X



Priloga 1

OBRAZEC 2/1 :
struktura stroékov za aktivnosti iz prve alinee prvega

odstavka 12. Elena (strokovna priprava v zvezi s

sklen.do_q..)in druge alinee prvega odstavka 12.élena tega

Povprecm
Osnova za meseéni

obraéun stroéki v € Opombe
1 STROSKI DELA (a+b+c+d) 9.437,54 786,46

0,00
. a) skupaj bruto 5.649.78 470,82

osnovna bruto plaéa brez delovne dobe 5508,98 459,08
dodatek 2a delovno dobo (35.élen KPJS) 140,80 11,73

uspeénost 0,00 0,00
dodatek na mentorstvo (36.élen KPJS) 0,00 0,00
dodatek za specializacijo, magisterij in doktorat (37. Glen KPJS) 0,00 0.00

drugi moini dodatek po KPJS ali drugi pravni osnovi 0,00 0,00

b) prispevki delodajalca za socialno varnost 886,95 73,91

c) premija KDPZ upoétevajo izvajalci v okviru mreie javne sluibe) 0,00 0,00

d) drugi stroéki dela (skupaj) 2900,81 241,73

regres za letni dopust 402,50 33,54

povraéilo stroékov prehrane med delom 947,25 78,94

povraéilo stroékov prevoza na delo in z dela 1120,50 93,38

dflgi stroéki dela 430,56 35,88
2 STR. BLAGA, MATERIALA IN STORITEV (a+...+j) 1.073,49 89,46

stroéki za upravno administrativna dela (upoétevajo se samo pri

a izraéunu stroékov iz druge allinee prvega odstavka 12.élena tega 0,00 0.00
b stroéki pisarniékega materiala 259,49 21,62
c stroéki nabave drobnega inventarja 0,00 0,00
d stroéki energije in vode 0,00 0,00
e stroéki éistilnih storitev 0,00 0,00
f drugi stroéki prostorov 0,00 0,00

J stroéki plaéilnega prometa 0,00 0,00
h stroéki izobrazevanja 164,00 13,67

i stroéki najemnine 650,00 54,17

j drugi stroéki 0,00 0,00
3 STROSKI AMORTIZACIJE 0,00 0,00
4 STROSKI INVESTICIJSKEGA VZDRZEVANJA 0,00 0,00
5 STROSKI FINANCIRANJA 0,00 0,00

SKUPAJ (1 +2+3+4+5) 10.511,03 875,92



Priloga 2

OBRAZEC 2/2 [:3

Struktura stroékov za neposredno socialno oskrbo uporabnikov na mesec

Povpreéni
Osnova za meseéni

obraéun stroéki v 6 Opombe
1 STROSKI DELA (a+b+c+d+e) 32.577,97 2714,83

a) skupaj bruto 21.573,30 1797,78
osnovna bruto plaéa brez delovne dobe 20.092.62 1674,39
dodatek za delovno dobo (35.61en KPJS) 234,51 19,54

uspeénost 1000,00 83,33
dodatek za nevarnosti in posebne obremenitve (39.6len KPJS) 0,00 0,00
dodatek za delo v neenakomernem razporejenem delovnem éasu

(42. Clen KPJS) 0,00 0,00
dodatek za delo v nedeljo in na dan, ki je z zakonom doloéen kot

dela prost den (44. (:len) 246,17 20,51
dodatek za éas stalne pripravljenosti (46. élen KPJS) 0 0,00

drugi moini dodatek po KPJS ali drugi pravni osnovi 0 0,00

b) prispevki delodajalca za socialno varnost 2749,30 229,11

0) premija KDPZ (upoétevajo izvajalci v okviru mreZe javne sluibe) 0,00 0,00
d drugi stroéki dela 8255,37 687,95

regres za letni dopust 2414,92 201,24

povraéilo stroékov prehrane med delo 2892,13 241,01

povraéilo stroékov prevoza nadelo in iz dela 1.497,61 124,80

drugi stroéki 1.450,?1 120,89

e) korekcija plat”: ter prispevkov na plaée (3,83%) 0,00 0,00
2 STROSKI BLAGA, MATERIALA IN STORITEV (a+...+g) 26.868,52 2.239,04
a stroéki za prevozne storitve 0,00 0.00
b stroéki zaééitnih sredstev 1325,23 110,44
c stroéki zdravstvenih pregledov 160,00 13,33
d stroéki zav. za sploéno odgov. iz dejavn. 248,52 20,71
e stroéki izobraievanja 151,90 12,66
f stroéki pisarniékega materiala 259,49 21,62

9 dwi stroéki materiala in storitev 24.72338 2060,28
3 STROSKI AMORTIZACIJE 179,37 14,95
4 STROSKI INVESTICIJSKEGA VZDRZEVANJA 0,00 0,00
5 STROSKI FINANCIRANJA 0,00 0,00

SKUPAJ (1+2+3+4+5) 59.625,86 4968,82



OBRAZEC ZA PREDLOG CENE SOCIALNO VARSTVENE STORITVE

izvajale 7ARFK lIPANJA ANDREJA OREL s.p.

datum:

ktura meseénih stroékov

v €

DELA
.

3.937 12

bruto 1+2+3+4
33. 2.831 41

bruto brez delovne dobe 32.601 60 2.716 80

2a delovno dobo .élen KPJ 375 31 31

1.000. 83

KPJS
0 0

za socialnoi varnost

KDPZ v okviru mreie

stroéki dela

za letni

stroékov med delom

stro§kov na delo in iz dela

solidarnostne

stroéki dela

MATERIALA IN STORITEV

materiala

stroéki materiala

stroéki nabave

stroéki in vode

materiala ostalo

storitev

- stroéki éistilnih storitev

- stroéki

- stroéki

- stroéki

- stroéki

- stroéki storitev

- za socialno varnost

- stroékov

AMORTIZACIJE

INVESTICIJSKEGA

FINANCIRANJA

PAJ 1+2+


